2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.03.2025 № 788
Валдай

О внесении изменение в Реестр муниципальных услуг
(функций), предоставляемых (осуществляемых)
Администрацией Валдайского муниципального района
и подведомственными муниципальными учреждениями

Администрация Валдайского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Реестр муниципальных услуг (функций), предоставляемых (осуществляемых) Администрацией Валдайского муниципального района и подведомственными муниципальными учреждениями, утвержденный постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 09.03.2022 № 392, дополнив строками 3.12, 3.13 в редакции:
«
	№
п/п
	Наименование муниципальной услуги (функции)
	Наименование отраслевого органа или структурного подразделения, исполняющего, оказывающего услугу (функцию)
	Наименование и реквизиты нормативного акта, утверждающего административ-ный регламент исполнения функции, услуги
	Нормативный
правовой акт, устанавливающий возможность исполнения, оказания муниципальной функции, услуги

	3.12.
	Сокращение срока действия договора найма специализированного жилого помещения, заключенного с лицами, которые относились к категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лицами из числа детей-сирот

	комитет образования Администрации муниципального района
	постановление Администрации Валдайского муниципального района от 28.11.2024 № 3103
	№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

	3.13.
	Предоставление выплаты лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей (далее – лица из числа детей-сирот), на приобретение благоустроенного жилого помещения в собственность или для полного погашения кредита (займа) по договору, обязательства заемщика по которому обеспечены ипотекой
	комитет образования Администрации муниципального района
	постановление Администрации Валдайского муниципального района от 28.11.2024 № 3104
	№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

».
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Заместитель Главы
администрации
муниципального района		Р.С. Ершов

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]